
RESOCONTO FINANZIARIO PER ASSEMBLEA ORDINARIA DEL 07.11.2022

Pos Data Descrizione Entrate Uscite Saldo

0 30.09.2021 Riporto a saldo del 30.09.2021/Assemblea del 15.11.2021 1’099.00CHF           

1 08.10.2021 Invio volantino convocazione Assemblea del 15.11.2021 94.05CHF                 1’004.95CHF           

2 08.10.2021 Fotocopie volantino convocazione Assemblea del 15.11.2021 85.00CHF                 919.95CHF              

3 08.12.2021 Finanziamento gruppi politici 2021 750.00CHF              1’669.95CHF           

4 30.12.2021 Tassa tenuta conto 12.00CHF                 1’657.95CHF           

5 12.01.2022 Contributo 2021 Ugo Ballinari - Acconto 400.00CHF              2’057.95CHF           

6 13.01.2022 Contributo 2021 Lucia Verda 50.00CHF                 2’107.95CHF           

7 14.01.2022 Contributo 2021 Francesco Hofer 50.00CHF                 2’157.95CHF           

8 17.01.2022 Contributo 2021 Rossi Nicole 50.00CHF                 2’207.95CHF           

9 20.01.2022 Contributo 2021 Luciano Salini 400.00CHF              2’607.95CHF           

10 20.01.2022 Contributo 2021 Raffaella Cattani 50.00CHF                 2’657.95CHF           

11 31.01.2022 Contributo 2021 Sandra Cremona 50.00CHF                 2’707.95CHF           

12 04.02.2022 Contributo 2021 Roger Bacciarini 50.00CHF                 2’757.95CHF           

13 04.02.2022 Contributo 2021 Ugo Ballinari - Saldo 100.00CHF              2’857.95CHF           

14 07.02.2022 Contributo 2021 Fabrizio Robbiani e P.L. Robbiani 100.00CHF              2’957.95CHF           

15 25.02.2022 Contributo 2021 Tanja Uboldi Ermani 50.00CHF                 3’007.95CHF           

16 10.03.2022 Contributo 2021 Bojanla Guggiari 50.00CHF                 3’057.95CHF           

17 18.03.2022 Contributo 2021 Andreino Incerti 1’000.00CHF           4’057.95CHF           

18 30.03.2022 Tassa tenuta conto 15.00CHF                 4’042.95CHF           

19 05.04.2022 Contributo 2021 Renzo Lombardini 50.00CHF                 4’092.95CHF           

20 29.06.2022 Tassa tenuta conto 15.00CHF                 4’077.95CHF           

21 19.09.2022 CBB - Tavoli per aperitivo 1° ottobre 25.00CHF                 4’052.95CHF           

22 22.09.2022 Stampa ed invio volantini aperitivo 1° ottobre 177.30CHF              3’875.65CHF           

23 28.09.2022 Party Plastic materiale x aperitivo 1° ottobre 51.90CHF                 3’823.75CHF           

24 29.09.2022 Tassa tenuta conto 15.00CHF                 3’808.75CHF           

25 30.09.2022 Saldo entrate/uscite  al 30.09.2022 3’200.00CHF           490.25CHF              

26 30.09.2022 Saldo di chiusura al 30.09.2022 3’808.75CHF  
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